
BAV klub Příbor -  středisko  volného času, s.r.o. 
Masarykova  489, Příbor 742 58   e-mail: info@bavklubpribor.cz www.bavklubpribor.cz    Tel.: 739 080 862 

 
 
 

Vážení, 
 
dovolte, abych vyjádřila svůj názor a svých kolegů, k jednání o zrušení pobočky CETRAT v Příboře. Jsem 
zásadně proti tomu. Jsem velký Příborský patriot a nedovedu si představit Příbor bez muzea. Město 
investovalo mnoho milionů na rekonstrukci budovy i celého areálu a je to chlouba historického města. 
Nedovedu si představit, že by někde mohlo být krásnější prostředí pro činnosti, které se v muzeu provádějí. 
Hodnota muzea, která se podařila za ta léta vybudovat týmu pracovníků, pod vedením úžasného člověka a 
odborníka pana PhDr. Václava Michaličky, PhD., velmi stoupla zavedením programu CETRAT. Programy, 
které zde probíhají, jsou vždy zajímavé a poučné, proto lákají nejen turisty, ale i školy, spolky a jiné 
návštěvníky. Naše zařízení při provozování různých akcí pro veřejnost vždy s chloubou nabízí účastníkům, 
aby sledovali a navštěvovali akce v muzeu a i my, pracovníci BAV klubu a účastníci našich akcí, hlavně 
táborů, často navštěvujeme muzeum i zahrady. Proto by zrušení tohoto klenotu byla velká ztráta pro naše 
město, pro jeho občany a i pro ty, kteří se podíleli s velkým nadšením na jeho budování a zatraktivňování 
programu. 
 
Všem angažovaným pracovníkům našeho města přejeme, aby veškerá jednání ve prospěch muzea v Příboře 
byla úspěšná 
 
                 
Za BAV klub  
Vlasta Trojčínská – jednatelka, ředitelka 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:info@bavklubpribor.cz

